
 

 

UCHWAŁA NR XI/63/25 

RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10 i art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

995.569,28 zł, który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

budżetu w kwocie 28.451,00 zł, przychodami wynikającymi z rozliczeń środków unijnych w kwocie 

80.135,10 zł i wolnymi środkami w kwocie 886.983,18 zł. 

§ 4. Ustala się plan przychodów budżetu w kwocie 1.405.737,10 zł i plan rozchodów w kwocie 

410.167,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków dotyczących zadań realizowanych zgodnie z ustawą 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 6013



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6013



Załącznik Nr 1  

Zmiany planu dochodów na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 179 827,90 -0,02 0,02 179 827,90 

 
75095 

 
Pozostała działalność 37 864,90 -0,02 0,02 37 864,90 

  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
22 849,22 -0,02 0,00 22 849,20 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
5 015,68 0,00 0,02 5 015,70 

758 
  

Różne rozliczenia 7 464 691,51 -7 075 491,51 7 075 491,51 7 464 691,51 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 075 491,51 -7 075 491,51 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 075 491,51 -7 075 491,51 0,00 0,00 

 
75834 

 
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 7 075 491,51 7 075 491,51 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 7 075 491,51 7 075 491,51 

bieżące razem: 25 872 228,74 -7 075 491,53 7 075 491,53 25 872 228,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  749 796,90 -0,02 0,02 749 796,90 

majątkowe 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 040 000,00 0,00 6 607 769,00 9 647 769,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 6 607 769,00 6 607 769,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 5 474 850,00 5 474 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6013



  
6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 1 132 919,00 1 132 919,00 

majątkowe razem: 18 078 222,00 0,00 6 607 769,00 24 685 991,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 185 663,00 0,00 6 607 769,00 13 793 432,00 

Ogółem: 43 950 450,74 -7 075 491,53 13 683 260,53 50 558 219,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
7 935 459,90 -0,02 6 607 769,02 14 543 228,90 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6013



Załącznik Nr 2  

Zmiany planu wydatków na 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 848 032,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 032,00 832 032,00 832 032,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 851 107,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 107,00 835 107,00 832 032,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych lub związków 

powiatów na 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 376 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 326 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 376 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 326 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6013



wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 080,00 118 080,00 118 080,00 0,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 080,00 118 080,00 118 080,00 0,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 080,00 118 080,00 118 080,00 0,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 080,00 118 080,00 118 080,00 0,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 080,00 118 080,00 118 080,00 0,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 080,00 118 080,00 118 080,00 0,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 736 
899,90 

4 577 
782,90 4 343 718,00 3 797 917,00 545 801,00 0,00 206 200,00 27 864,90 0,00 0,00 159 117,00 159 117,00 159 117,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 135,10 120 135,10 40 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 80 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 857 

035,00 
4 697 

918,00 4 383 718,00 3 807 917,00 575 801,00 0,00 206 200,00 108 000,00 0,00 0,00 159 117,00 159 117,00 159 117,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 074 

039,00 
4 074 

039,00 4 067 039,00 3 627 100,00 439 939,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 114 

039,00 
4 114 

039,00 4 107 039,00 3 637 100,00 469 939,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 764 

719,00 
2 764 

719,00 2 764 719,00 2 764 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 774 

719,00 
2 774 

719,00 2 774 719,00 2 774 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 133 439,00 133 439,00 133 439,00 0,00 133 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 439,00 163 439,00 163 439,00 0,00 163 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 273 981,90 114 864,90 52 000,00 37 000,00 15 000,00 0,00 35 000,00 27 864,90 0,00 0,00 159 117,00 159 117,00 159 117,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 135,10 80 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 354 117,00 195 000,00 52 000,00 37 000,00 15 000,00 0,00 35 000,00 108 000,00 0,00 0,00 159 117,00 159 117,00 159 117,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych przed zmianą 2 349,22 2 349,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6013



zwiększenie 65 710,78 65 710,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 710,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 060,00 68 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 515,68 515,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 424,32 14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 940,00 14 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 253 630,00 253 630,00 223 630,00 29 030,00 194 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 268 630,00 268 630,00 238 630,00 29 030,00 209 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 173 630,00 173 630,00 143 630,00 29 030,00 114 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 188 630,00 188 630,00 158 630,00 29 030,00 129 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 839 
536,00 

9 707 
536,00 9 016 730,00 7 462 590,00 1 554 140,00 8 500,00 321 340,00 360 966,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 015,00 125 015,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 95 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 964 

551,00 
9 832 

551,00 9 046 730,00 7 492 590,00 1 554 140,00 8 500,00 321 340,00 455 981,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 628 

228,00 
6 628 

228,00 6 359 228,00 5 565 428,00 793 800,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 658 

228,00 
6 658 

228,00 6 389 228,00 5 595 428,00 793 800,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 789 

437,00 
3 789 

437,00 3 789 437,00 3 789 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 819 

437,00 
3 819 

437,00 3 819 437,00 3 819 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 610 844,00 478 844,00 109 378,00 59 423,00 49 955,00 8 500,00 0,00 360 966,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 015,00 95 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 705 859,00 573 859,00 109 378,00 59 423,00 49 955,00 8 500,00 0,00 455 981,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 14 734,00 14 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 524,00 12 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 258,00 27 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 693,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 283,00 1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 103,00 2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 782,00 1 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 885,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6013



po zmianach 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 48 739,00 48 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 716,00 3 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 455,00 52 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 294,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 468,00 2 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 66 746,00 66 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 725,00 72 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 471,00 139 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 139,00 3 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 559,00 6 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 41 075,00 34 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 451,00 28 451,00 28 451,00 0,00 28 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 451,00 104 451,00 104 451,00 41 075,00 63 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 41 075,00 34 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 451,00 28 451,00 28 451,00 0,00 28 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 451,00 104 451,00 104 451,00 41 075,00 63 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 18 425,00 18 425,00 18 425,00 0,00 18 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 425,00 28 425,00 28 425,00 0,00 28 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 451,00 18 451,00 18 451,00 0,00 18 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 451,00 24 451,00 24 451,00 0,00 24 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 170 

436,00 
1 420 

436,00 1 411 181,00 71 676,00 1 339 505,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 653 

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 653 750,00 7 653 750,00 6 862 680,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 824 

186,00 
1 420 

436,00 1 411 181,00 71 676,00 1 339 505,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 403 750,00 11 403 750,00 6 862 680,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 3 865 

500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 791 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 070,00 791 070,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 656 

570,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 541 070,00 4 541 070,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 791 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 070,00 791 070,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 501 

070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 070,00 1 501 070,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 20 326,00 20 326,00 11 071,00 0,00 11 071,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 862 

680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 862 680,00 6 862 680,00 6 862 680,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 883 

006,00 20 326,00 11 071,00 0,00 11 071,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 862 680,00 6 862 680,00 6 862 680,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6013



  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 474 

850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 474 850,00 5 474 850,00 5 474 850,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 474 

850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 474 850,00 5 474 850,00 5 474 850,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 387 

830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 830,00 1 387 830,00 1 387 830,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 387 

830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 830,00 1 387 830,00 1 387 830,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 540 

282,92 
22 769 

276,92 18 323 126,02 12 303 466,00 6 019 660,02 327 

755,00 3 534 565,00 388 830,90 0,00 195 000,00 20 771 006,00 20 771 006,00 8 278 813,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 073 

506,10 416 681,10 241 531,00 40 000,00 201 531,00 0,00 0,00 175 150,10 0,00 0,00 7 656 825,00 7 656 825,00 6 862 680,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 553 

789,02 
23 125 

958,02 18 504 657,02 12 343 466,00 6 161 191,02 327 

755,00 3 534 565,00 563 981,00 0,00 195 000,00 28 427 831,00 28 427 831,00 15 141 493,00 0,00 0,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6013



Załącznik Nr 3  

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

1 405 737,10 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 28 451,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 80 135,10 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 297 151,00 

Rozchody ogółem: 
 

410 167,82 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 410 167,82 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6013



Załącznik Nr 4  

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 835 107,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 075,00 

 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 075,00 

 
   

Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Nowe Ostrowy wraz z wymianą 

wodomierzy 3 075,00 

 
 

01095 
 

Pozostała działalność 832 032,00 

 
  

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 832 032,00 

 
   

Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Ostrowy 332 181,00 

 
   

Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Ostrowy 499 851,00 

 

   
Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe Ostrowy 0,00 

 

600 
  

Transport i łączność 14 567 464,00 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 11 071 796,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 634,00 

 

   
Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Nowe 

Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 301 634,00 

 
  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 194 514,00 

 
   

Przebudowa drogi powiatowej nr 2148 E Kajew - Wołodrza – st. Kolejowa 

Ostrowy do drogi nr 581  6 194 514,00 

 
  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 150,00 

 
   

Przebudowa drogi powiatowej nr 2148 E Kajew - Wołodrza – st. Kolejowa 
Ostrowy do drogi nr 581  1 093 150,00 

 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 482 498,00 

 

   
Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Nowe 

Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 3 482 498,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 3 495 668,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 607,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 102320 E - dokumentacja 30 000,00 

 
   

Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Nowe 

Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 187 607,00 

 
   

Zakup koparko-ładowarki 250 000,00 

 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 028 061,00 

 
   

Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Nowe 
Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 3 028 061,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6013



 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

 
   

Remont dachu na budynku garażu w Ostrowach Cukrownii 16 000,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 159 117,00 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 159 117,00 

 
  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 476,00 

 
   

Cyberbezpieczny samorząd 130 476,00 

 
  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 641,00 

 
   

Cyberbezpieczny samorząd 28 641,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 132 000,00 

 

 
 

80195 
 

Pozostała działalność 132 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 

 
   

Montaż stacji uzdatniania wody w obiektach gminnych 80 000,00 

 

   

Przebudowa budynku SP w Ostrowach oraz adaptacja pomieszczeń w celu 
utworzenia klubu dziecięcego w ramach programu MALUCH PLUS 2022-

2029 
52 000,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 403 750,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 541 070,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 501 070,00 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno oraz 

sieci wodociągowej w msc. Nowy Ostrowy - etap II wraz z modernizacją 
oczyszczalni ścieków 

1 501 070,00 

 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 040 000,00 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno oraz 
sieci wodociągowej w msc. Nowy Ostrowy - etap II wraz z modernizacją 

oczyszczalni ścieków 
3 040 000,00 

 
 

90095 
 

Pozostała działalność 6 862 680,00 

 
  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 474 850,00 

 
   

Odnawialne źródła energii w Gminie Nowe Ostrowy 5 474 850,00 

 
  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 387 830,00 

 
   

Odnawialne źródła energii w Gminie Nowe Ostrowy 1 387 830,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 523,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 95 523,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 523,00 

 
   

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 

terenu wokół obiektu - Grochów 19 357,00 

 
   

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu - Lipiny 10 757,00 

 
   

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 

terenu wokół obiektu - Miksztal 15 687,00 

 
   

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 

terenu wokół obiektu - Wola Pierowa 11 684,00 

 
   

Wykonanie piłkochwytów na boisku sportowo-rekreacyjnym w miejscowosci 
Niechcianów 13 817,00 

 
   

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-parkowego na działce obok Urzędu 

Gminy 10 719,00 

 
   

Zakup działki z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej, dokumentacja 
projektowa do zadania 13 502,00 

 

926 
  

Kultura fizyczna 1 218 870,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 1 218 870,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6013



 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 870,00 

 
   

Budowa boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią na działce nr 97 w msc. 
Wola Pierowa - dokumentacja 20 000,00 

 
   

Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy 11 870,00 

 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 187 000,00 

 
   

Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy 1 187 000,00 

   

 

Razem 28 427 831,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6013



Załącznik Nr 5  

Plan dochodów i wydatków dotyczących zadań realizowanych zgodnie z ustawą o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na 2025 rok 

    

Plan dochodów 

 l.

p. dział rozdział § nazwa plan  

1 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 15 000,00 

  

75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 15 000,00 

   

0270 

wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 15 000,00 

2 851 Ochrona zdrowia 61 000,00 

  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 000,00 

   

0480 

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 61 000,00 

RAZEM 76 000,00 

    
Plan wydatków 

      l.

p. dział rozdział § nazwa plan  

1 851 Ochrona zdrowia 76 000,00 

  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 451,00 

   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 

   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 575,00 

   

4170 wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 

   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 28 425,00 

   

4260 zakup energii 6 000,00 

   

4300 zakup usług pozostałych 24 451,00 

   

4410 podróże służbowe krajowe 3 500,00 

   

4700 

szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 000,00 

RAZEM 104 451,00 

 *kwota 28.451,00  środki niewykorzystane z lat ubiegłych 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6013



Załącznik Nr 6  

Plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa za 2025 roku 

l.p. dział rozdział § nazwa plan  

1 750 Administracja publiczna 324,00 

  

75011 Urzędy wojewódzkie 324,00 

   

0690 

wpływy z różnych opłat: opłata za 

udostępnianie danych osobowych 324,00 

2 855 Rodzina 92 300,00 

  

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 92 300,00 

   

0980 

wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 92 300,00 

Razem 92 624,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6013


		2025-06-03T11:48:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




